

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS Kuukkelipuiston ulkokuntosali

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Pääskylvuoren (015) kaupunginosassa sijaitsevan Kuukkelipuiston puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VU eli Virkistys- ja urheilualue.

Alueen kuvaus



Sijaintikartta

Suunnittelualue kattaa nykyisen koripallokentän pohjoisen osan kevyenliikenteen väylä rajana.

Puisto on virkistys- ja urheilualue. Sen pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja koululaiset.

Puistossa on koripallokentän lisäksi Kuukkelipuistonkenttä. Näitä toimintoja ei muokata osana rakennushanketta.

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet

Kohde on avoin nurmialue, jossa on paikoin puita. Aluetta rajaa nykyiset puistoväylät, jonka pohjoisosassa on puistopenkit ja roska-astia, jotka jätetään paikalleen.

Muutostyön tavoitteena muokata nurmialue hiekkatekonurmipintaiseksi ulkokuntosaliksi. Ulkokuntosalin rakentamisen yhteydessä rakennetaan uusi valaisinpylväs ja salaojitus.

PUISTOSUUNNITELMA

Yhteydet

Puistoon kulku tapahtuu kaikista neljästä ilmansuunnasta, Teijonkadun, Palokärjenkadun, Laulurastaan- tien ja Tilhenkadun kautta.

Toiminnot

Kuukkelinpuiston ulkokuntosalin suunnittelualueelle tuleva hiekkatekonurmikenttä rakennetaan 370 neliömetrin kokoiseksi. Tämän alueen sisään asennetaan neljä erillistä ulkokuntosalilaitetta. Kuivatusta varten asennetaan uuden kentän alle salaojitus, joka johdetaan läheiseen hulevesiverkkoon.

Kentän rakennustöiden yhteydessä asennetaan uusi valaisinpylväs ulkokuntosalille.

Hulevesirakenteet ja kuivatus

Uuden ulkokuntosalin alle rakennettava salaojitus johdetaan nykyiseen hulevesiverkkoon ja muita pinta- ja sadevesiä ohjataan maanpinnankaltevuuksilla ulkokuntosalin eteläpuolelle.

Valaistus

Suunniteltavan ulkokuntosalin läheisyydessä on nykyinen puistovalaisinpylväs, mutta tämä on todettu riittämättömäksi. Valaistuksen riittämiseksi asennetaan uusi valaisinpylvästä noin 6 metrin korkeuteen ulkokuntosalin keskelle. Uuden valaisimen asennuksen yhteydessä ei poisteta tai uusita vanhoja valaisimia.

Kasvillisuus

Puiston kasvillisuutta siistitään ja poistetaan toimintojen vaatimalta osalta. Uutta kasvillisuutta ei muuten urakan yhteydessä istuteta.

Hoitoluokitus

Suunnittelualueen ympäröivä viheralue kuuluu hoitoluokkaan R4 eli suoja- ja vaiheuttamisviheralue.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävänä 02.09. – 16.09.2024.

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on toimitettava ennen nähtävänäolon päättymistä joko kirjallisena osoitteeseen PL 355, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutus-suunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.

Lisätietoja:

Markus Kujala

Suunnitteluinsinööri
p. +358 44 907 3576
markus.kujala@turku.fi